IV PHVE2 OnyopecueHT-noOMapaH4Y-TeM.CUHIN
= CUTHATIbHA OJIEXKA

CurHanbHa, CTUNbHa po6oqa KYpPTKa.

3axucT Tina

MNMepeBarm

@ CymicHicTb

- MoxyTb 6yTIn cymicHi 3 ogsarom Ljiei cepii

Dopatkn

« O6cnyroByBaHHA 06'eKTiB rpomaacbKoi iHGpacTpyKTypn
« byaiBHuyTBO

« BugobyBHa npomucnosictb

« KomyHanbHi nocnyrun

« OunweHHA BigxopaiB Ta Bogn

» EHepreTunka

ENISO 20471
KNAC 2
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ul PHVE2 OnyopecueHT-noOMapaH4y-TeM.CUHIN
- CUTHANBHA OLEXA

CurHanbHa, CTUNbHa po6oqa KYpPTKa.

3axucT Tina

Detani - Cranpaptn

TexHiyHi getani

Tvin cneyopary
MprnHanexHicTb
Po3mipHui pag
Konip cneuopgsary
OcHoBa

Bara

Tun Komipy
3acTibka
Tun 3an'acTa

CiTnoBigbuBatoui enemeHTHn,
BEpX

KinbKicTb 30BHILLHIX KNLIEHb
30BHiLLUHI KNLIEHi

HaHeceHHA norotuny

CurHanbHa KypTKa

YHiceKc

S - 3XL

TemHo-cuHin, NomapaHuyeBnin

Caprka 80% lMNoniectep 20%
BasosHa 230 g/m?

230 g/m?

Komip Mao

3acTibKa Ha 6nmnckaBLi
EnactnyHa maHxeTa

Ha Kopnyci Ta pykaBax (4 cTpiukm)

2
2 KMLLEeHi 3 KflanaHom

BuwnBka, TpapapeTHuin ApyK,
TpaHchepHuin gpyk
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JVA

Protective clothing

PHVE2
HIGH VISIBILITY WORKWEAR

Universal work jacket with added style for day and night visibility

Logistics information

Reference

PHVE2JMPT

PHVE2JMTM

PHVE2JMGT

PHVE2JMXG

PHVE2JMXX

PHVE2JM3X

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Size

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

PHVE2

PHVE2

PHVE2

PHVE2

PHVE2

PHVE2

EAN13

3295249215569

3295249215576

3295249215583

3295249215590

3295249215606

3295249215613

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249215566

13295249215573

13295249215580

13295249215597

13295249215603

13295249215610

etsod sofely

6.9kg
7.2kg
7.0 kg
7.7 kg
7.9kg

8.3 kg

322
cm

326
cm

32.0
am

328
cm

322
cm

33.0
am

336 274
cm  cm
328 278
cm  cm
320 26.0
cm  cm
332 288
cm  cm
332 288
cm  cm
334 288
cm  cm
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